
          
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEACA 
 
   

 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea   prețurilor  de vanzare a   masei lemnoase  fasonate pentru unele partizi din  

proprietatea  publica a Comunei Teaca  

 

         

 Consiliul Local al Comunei Teaca, întrunit în ședință ordinară la data de 28.02.2019         

               

         Avand in vedere : 

 - expunerea de motive  a primarului Comunei Teaca 

-  raportul  de specialitate al  viceprimarului Comunei Teaca 

- adresa  nr.779 din 22.02.2019 a   Ocolului Silvic Valea Sieului RA  

            - raportul favorabil al   comisiei  de specialitate din cadrul Consiliului Local Teaca 

 

 In conformitate cu: 

         - prevederile  Legii nr.46/2008 privind Codul Silvic,republicata,cu modificarile si completarile 

ulterioare 

         - prevederile Hotararii  Guvernului nr.715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a 

masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică 

 

          In temeiul dispozitiilor art.36 alin(2) lit.c) , lit d) și  art 115 alin(1), lit b) din Legea nr.215/2001 

privind administratia publica locala,republicata,cu modificarile si completarile  ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            Art.1. Se aprobă prețurile  de vanzare la licitație  a masei lemnoase fasonate pe partizi  conform  

anexei   care face  parte integrantă din prezenta  hotarare . 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul Comunei Teaca. 

Art.3. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi „pentru”, din 15 consilieri 

prezenţi la ședință, din 15 consilieri în funcție. 

           Art.4. Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului comunei  cu: 

           -primarul Comunei Teaca 

           -Institutia Prefectului- Judetul  Bistrita-Nasaud 

           -Ocolul Silvic Valea Sieului RA 

 

 

       
                  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,    CONTRASEMNEAZĂ, 

         Buga Gheorghe SECRETAR, 

  Cioșan Ana 

  

  Vizat CFP 

 Cîmpean Maria Daniela 

 

Nr. 14 din 28.02.2019 

 

 


